平成 27年 1月吉日

お客様各位

ひろぎんウツミ屋証券株式会社

ネットセンター

「通貨選択型投資信託の新規・追加買付再開」のご案内

弊社ネットセンターでは、平成 24年 9月 1日より「通貨選択型投資信託」の新規・追加買

付を停止しておりましたが、平成 27 年 1 月 20 日から「通貨選択型投資信託」の新規・追加

買付を再開いたします。

なお、販売再開の銘柄及び、新規取扱銘柄は下記の通りとなります。

委託会社 銘柄名

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント 好配当グローバル REITプレミアム・ファンド“トリプルストラテジー”

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（ブラジルレアル・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（南アフリカランド・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（オーストラリアドル・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（円・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（メキシコペソ・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（トルコリラ・コース）

日興アセットマネジメント 資源株ファンド（米ドル・コース）

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券・中国元ファンド

三井住友アセットマネジメント 三井住友・米国ハイ・イールド債券・ブラジルレアルＦ（年１回）

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・円コース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・ブラジルレアルコース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・豪ドルコース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・アジア３通貨コース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・メキシコペソコース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・トルコリラコース

大和住銀投信投資顧問 日本株厳選ファンド・米ドルコース

大和住銀投信投資顧問 日本株アルファカルテット

岡三アセットマネジメント 日本の未来図（円投資型）

岡三アセットマネジメント 日本の未来図（米ドル投資型）